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Consigliere : MORRESI MARCO NOMINATO DAL 23/04/2013

[COMPENSI ANNUI DERIVANTI DALL'ASSUNZIONE DELLA CARICA ANNO 201¢

Compenso previsto in base alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 7.4.2011:

€ 58,50 gettone presenza seduta Consiglio Comunale
€ 36,90 gettone presenza seduta Commissione Consiliare

COMPENSI EROGATI AL LORDO DELLE RITENUTE DI LEGGE NEL 2014:

Consiglio

Commissioni

Totale

gennaio

€

292,50

€ 184,50

Importi non percepiti in
quanto devoluti dal
consigliere ad altri soggetti

febbraio

marzo

aprile

€

409,50

€ 110,70

maggio

giugno

luglio

€

643,50

€ 110,70

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre

totale:

€

1.053,00

€ 405,90

1.751,40

€ 47,70
€ 52,02
€ 75,42
€ 175,14

[IMPORTI DI VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2014

Descrizione

Importo




